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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret temperatur ved
opbevaring af fersk kød, sandwiches, konsummælk og pålæg.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg 15.000 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: I virksomhedens grøntafdeling ses der
flere steder sorte indtørrede belægninger ved gulvet langs
reolkanterne, og i køleenhed med grøntsager ses der sorte og
hvide pletter langs kanten mellem bagvæggen og toppen af
køleenheden og på filteret i toppen, og flere steder ses der
hvide skimmellignende pletter på bagvæggen inde i
køleenheden. I køleenhed i grøntafdelingen, hvor der
opbevares spiseklare salater og sandwiches, ses der indtørrede
salatblade i bunden ved den ene låge. Under paller med
havregryn ses der spildt uemballerede havregryn på gulvet, og
under spotreol ses der spildt uemballeret pasta på gulvet. I
køleenhed, hvor der opbevares ost, ses der indtørrede hvide
produktrester, som er løbet ned ad en låge. I køleenhed, hvor
der blandt andet opbevares konsummælk,
konsummælksprodukter og æg, ses der indtørrede hvide
belægninger af produktrester flere steder på gulvet, på lågerne
og på rullevogne med mælkekasser. I samme køleenhed ses der
i bunden langs hele bagvæggen store ansamlinger af orange
belægninger i drypbakken, hvor kondens løber ned, og hvor der
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lige foran opbevares mælk. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på. Vejledt generelt om
regler for renholdelse af fødevarelokaler- og udstyr.
Fotodokumentation optaget.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring på køl i perioden fra den 01.09.2023 til d.d.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fersk kød og
fjerkræ, pålægsprodukter og konsummælksprodukter for holdbarhedsangivelse, herunder at dato for "bedst
før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


